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EDİTÖRDEN / EDITOR’S NOTE 
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Kıymetli Okuyucularımız,  

İlahiyat Araştırmaları Dergisi’nin, 2023 yılının Aralık ayında 

yayımladığımız 20. sayısını sizlere sunmuş olmaktan büyük bir heyecan ve 

mutluluk duymaktayız. Bu sayı aynı zamanda içerisinde bulunduğumuz 

Cumhuriyetimizin 100. Yılında neşrettiğimiz ikinci sayımızı teşkil edecektir. 

Bu sayımızda ilahiyat alan araştırmalarına dair 5 araştırma makalesi ve 2 

kitap tanıtımını sizlere takdim edeceğiz.  

Bu sayımızda yer alan birinci makalede bşinci asır müfessir ve 

mütekellimlerinden Hâkim el-Cüşemî’nin et-Tehzîb fi’t-Tefsîr adlı eseri 

çerçevesinde Mutezilî müfessir ve kelâmcıların görüş yorumları tahlil 

edilmiştir. İkinci makalede ise ibadet konularından birisini teşkil eden gece 

ibadetinin Kur’an’ın anlaşılmasındaki rolü tefsir kaynaklarından hareketle 

araştırılmıştır. Üçüncü araştırma makalesi ise Kelâm alanındadır. Bu 

araştırmada Ebû Hanife’nin sünnî itikadi birlik ve Kkelâm ilminin oluşum 

sürecindeki yeri tespit edilmeye çalışılmıştır. Diğer bir araştırma makalemiz 

ise “Bir Nedensellik İlkesi Örneği Üzerine Değerlendirme: Dijitalleşen 

Mahremiyet Mi Kutsal Algı Yapısı Mı?” ismini taşımakta konu psiko-sosyal 

açıdan incelenmektedir. Beşinci araştırma makalesi ise Arapça bir makaledir. 

Din eğitimi alanında hazırlanan makalede Kuzey Suriye’nin kurtarılmış 
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bölgelerinde kadın ve erkek öğretmenlerin iş performansına psikolojik 

tükenmişliğin etkisi incelenmiştir. Bu sayımızda iki kitap tanıtımı 

yapılmıştır. Birincisi Ahmet Yıldırım tarafından kaleme alınan Din 

Dünyevileşme ve Zühd isimli eserin tanıtımı ve değerlendirilmesi üzerinedir. 

İkincisinde ise 2022 yılında yayımlanan Murat Bıyıklı’ya ait Câbir b. Hayyân 

isimli eserin tanıtımı ve değerlendirmesi yapılmıştır. 

2014 yılından beri ilahiyat alanında akademik araştırmaları sizlerle 

buluşturan dergimiz önümüzdeki sayılardan itibaren başta TR DİZİN olmak 

üzere yeni dizinlere girmeyi hedeflemektedir. Cumhuriyetimizin 100. Yılında 

hazırladığımız 20. sayımızın yayına hazırlanmasında emeği geçen 

yazarlarımıza, yazarlarımızın makalelerini titiz bir okuma sürecinden 

geçiren hakemlerimize, kabul edilen makalelerin yayıma hazır hale 

getirilmesinde katkı sunup emeği geçen herkese şükranlarımı arz ediyor, 

yeni sayımızın ilim âlemine hayırlar getirmesini bu sayıda yayımlanan 

makalelerden istifade edilmesini yüce Rabbimden niyaz ediyorum. 
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